年  月  日

愛 川 町 長 殿

住所所在地並びに  愛川町          番地
住宅名称及び番号  町営（   ）住宅 第   号

入 居 者 氏 名

 町営住宅諸証明申請書

 下記のとおり、（住宅使用料・居住期間・その他）について証明願います。

証明を受ける場所 愛川町

証明を受ける人
(住宅名義人との続柄)

 （続柄）

住 宅 使 用 料
  年度    月額          円

（但し、   年  月  日から    年  月  日まで）

居 住 期 間
  年  月  日から
  年  月  日まで 居住していた・入居中

そ の 他

 上記については、調査したところ相違ないので証明してよろしいでしょうか。

公印使用承認 課  長 主幹・技幹 副主・技幹 班      員 主  任 手 数 料

 ． ．
３００円